
                                                                    

 

 

 

 

     

 

Dezembro-13               

Dispensa de Licitação FDL 0016/2013 ratificado em  23.12.2013 

Documento Nº Data  Quant. Unid. Discriminação Vlr unit. Vlr total  Licitante vencedor 

Ordem de 
Compra 

97564 02/01/2014 1 un Deslocamento aéreo e hospedagem R$ 656,16 R$ 656,16 DWL Viagens e Turismo Ltda. 

Ordem de 
Compra 

97638 03/01/2014 1 un Aluguel de carro R$ 222,64 R$ 222,64 DWL Viagens e Turismo Ltda. 

  TOTAL R$ 878,80   

 

 


